Ofício nº 221/2010-GP

            Campo Novo do Parecis, 29 de abril de 2010.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação nº 298/2010, de autoria do Vereador Adilson Roque Teixeira(Quino), que indica a necessidade da Prefeitura providenciar uma nova área para o Cemitério Municipal.

                         Informamos ao nobre Vereador que estão sendo realizados estudos pela Prefeitura Municipal para identificar um novo local para o Cemitério Municipal.

Uma nova área deverá ser definida e adquirida para este fim, devendo abrigar também a Capela Mortuária, o que traria mais conforto aos familiares em luto.

No entanto, no presente exercício, não há dotação orçamentária, o que deverá acontecer no próximo ano.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT